
热线NEWS2018年10月19日 星期五
统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：高磊 校对：陈希A06

登封市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资交易告字〔2018〕8 号

经登封市人民政府批准，登封市国土资源局决定以网上挂牌方式出让 3 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织（除法律、法规另
有规定者外） 均可申请参加本次网上
挂牌活动，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按照价高者得原则确定竞得
人。

四、申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2018 年 10 月 19 日至
2018 年 11 月 15 日 16 时，登录登封
市公共资源交易中心网站（http:
//www.dfggzyjy.com/），浏览公告

并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止
时间为 2018 年 11 月 15 日 16 时。

五、本次公告所涉及地块只接受网
上竞买申请。竞买申请人须携带相关有
效证件到登封市公共资源交易中心信
息录入窗口申请办理数字证书后，方可
登录网上交易系统提交申请并参与竞
买 （已办理过数字证书的竞买人可直
接登录网上交易系统使用）。

六、本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2018 年 11 月 9 日 9 时
至 2018 年 11 月 19 日 16 时。 竞得
人取得《网上竞得证明》后需携带其他

审核资料到登封市国土资源局进行后
置审核， 审核通过后签订 《成交确认
书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入5
分钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。

（二） 本次挂牌为无底价网上挂
牌，出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施， 由受让方结合规划
设计方案保留，对不需要保留的，由受让
方自行与有关部门解决， 并承担所需费

用。
（四）竞买人须全面了解《郑州市

国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易管理办法》。

（五）如遇到出让资料、系统问题
请及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路

交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：梁先生

登封市国土资源局
2018 年 10 月 19 日

日

� � �� �

�� �

�� �

���	 �


� � �

�� �

� �

������ �

�� �

��


���

�� �

��� �


��� �

 !"#

$
����

%$

&'


�

�� �

()

*' �

+	 �

, �

-.

/'


0��

1�

,


0��

-.

2'


3��

45 �

67 �


��� �

89�

: ;< =>?

@A �
B��

8CDEFG

HIJFKL

MNOP �

;QAR=STR


 @AS=R U� �

VWXYZ+

[\
]^[

_`a)Db`

cd`ef� �

g =S<h

i;SR�

i Q;� g =T� i @j�

k �

;;T@TSTj�

A< Q̀<� == <Q TSQ@� = =<Q TSQ@� Q<� lm �

89�

: ;< =>?

@> �
B��

8CDnop

qHrsFK

LMtuP �

@;jTRS<A


 Q>SRR U� �

VWXYZ+

[\
]^[

_`a)Db`

cd`ef �

g =S<h

i;Sj�

i Q<� g =j� i @j�

k �

;A@T>ST<�

A< Q̀<� =@ >= TS=>� = @>= TS=>� T<�

vw

xy �

89�

: ;< =>?

@R �
B��

8CDIJF

HrsFKL

MtOP �

@AT>RSjQ


 TjS@> U� �

VWXYZ+

[\
]^[

_`a)Db`

cd`ef �

g =S<h

i;SA�

i @j� g =>� i @j�

k �

@;@@<S>Q�

A< Q̀<� =j =; QSj>� = j=; QSj>� j<�

vw

xy �

注：登政出〔2018〕37 号地块建设安置房总面积不低于 58220.35 平方米、38 号地块建设安置房总面积不低于 63459.98 平方米、39 号地块建设安置房总面积不低于
86802.53 平方米，此类房屋不得进入一级市场销售；拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

当晚，市公安局组织350余名警力，联合市
城管局、环保局等执法力量，在城区22个重点路
口设置卡点，联动执法、合成作战，重点对渣土
车、水泥罐车、重型货车等重点车辆闯红灯、闯
禁行、超载、非法改装、故意遮挡号牌以及抛撒
垃圾、带泥上路等违法行为，集中开展夜查整治
行动，全面实施严管、严查、严处、严控。

在南四环大学南路、南三环郑尉路尾气

检测站、中州大道黄河大桥等执勤卡点，执法
人员对过往重点车辆逐一开展检查，现场查
处违法车辆，对违法驾驶人开展教育，并公开
曝光。督查人员还对城区主要干道行驶的渣
土车开展了随机检查，对发现的存在不按规
定路线行驶、闯红灯、带泥上路的违法车辆，
当场通知属地交警予以查扣，联合城管、环保
部门依法严处重罚。

出租车变号被查
前不久，交警二大队警情研判

室筛查出一辆车号为豫AT8816的
假号牌“黑出租”。经过对豫
AT8816出租车的车辆特征进行“车
脸识别”，交警发现该车的真实号牌
为豫ATU816。该车涉嫌伪造、变造
机动车号牌。交警根据该车行驶规
律，在冉屯东路将豫ATU816查获，
并带回大队进一步处理，确认这个
出租车违法变了号。
大货车闯禁行粘数字贴
摄像头下现真身

从 10月 3日开始，有车主投诉
称，有人开着大货车从富民路下桥

口逆行上陇海路高架。交警二大队
警情研判室通过大数据巡查发现，
每天凌晨，陇海高架常有满载石子、
钢材的重型货车闯禁行上桥行驶，
严重影响了交通秩序和安全。二大
队对这些车辆进行抓拍和研判，半
个月内，发现 11辆利用“变号数字
贴”改变车号的大货车。

据介绍，在机动车号牌上粘贴数
字贴、符号贴或者使用胶粘、涂抹、拼
接等方式改变号牌原有汉字、数字、
字母的，就涉嫌使用变造、伪造机动
车号牌。按照规定，将对驾驶员做出
2000至5000元的罚款、一次记12分，
并处15日以下行政拘留的处罚。

多部门联合夜查，查处渣土车违法98起

污染防治不达标 嘉里中心被停工
本报讯（记者 张玉东 实习

生 许子初 通讯员 邢红军/文
记者 周甬/图）按照市政府秋
冬季大气污染防治攻坚动员会
部署要求，切实做好秋冬季机
动车污染治理工作，10月 17
日22时许，市政府副市长、公
安局长马义中深入交警执勤卡
点、重点路段以及施工工地开
展督导检查。

在花园路与纬二路口正在夜间施工的
嘉里中心工地，督查人员实地查看建设工地
扬尘污染治理“8个 100%”制度执行情况和
“三员”管理机制落实情况。马义中对“三
员”职责不清、业务不熟、监督管理不到位等
问题提出严厉批评；对建筑工地存在堆放物
料覆盖不到位、施工路面硬化不到位、土方

开挖作业不到位、出入车辆清洗不到位等突
出问题，当场责令其停工、限期整改，要求城
管部门依法处罚，并经停工整改合格验收
后，方可恢复施工。

当晚的集中夜查整治行动，共查处渣土
车违法98起，大货车违法130起，其他交通违
法300余起，责令建筑工地停止施工1起。

350余名警力联合多部门进行夜查

查处渣土车违法98起，大货车违法130起

车牌上贴“变号数字贴”，没用
1辆出租车和11辆货车电子眼下现形
罚款2000～5000元、记12分，并处15日以下行政拘留

本报讯（记者 徐富盈 文/图）
网络上个别汽车用品卖家为了
赚钱，非法出售“变号数字
贴”。实际上使用这种“变号数
字贴”是自欺欺人。10月 17
日夜，交警二大队警情研判民
警通过高科技，让11辆违法变
号的大货车现形。

对大货车进行尾气检测


